cancellarium, fratrem Berengarium, Henricum comitem de Furstenherg legatos suos ad

Italiae regiones miserat; cf. Kopp-Busson ‘Geschichte der eidgenössischen Bände' II, 3

lopag. 9 sqq. et Redlich ‘Rudolf von Hahshurg' (1903) pag. 199 sq. Quorum acta quae

supersunt nr. 601—603 hic proponimus.

601. DECLARATIO VICARII DE IÜRAMENTO A PLACENTINIS
PRAESTANDO. 1275. Oct. 10.

Documenta nr. 601. 602. in forma integra edimus ex ‘Registro Magno’ tabtdarii

15 civitatis Placentinae coaevo a. 1903. a nobis ipsis accuratissime collato. In ‘Registro

Parvo' exemplata sunt ex ‘Registro Magno'.

R ‘Registrum Magnum' fol. 197 (= ‘Parvum' fol. 143). Quo redit Boselli ‘Delie

storie Placentine libri XII' (Piacenza 1793) I, 352 (— Böhmer ‘Acta imperii selecta'

pag. 698 nr. 998). .
(P. deest.)

20 In Dei nomine amen.

Anno ab eius incarnacione millesimo ducentesimo septuagesimo quinto, indict. quarta,

die lovis decimo intrante Octubr., in domo comunis Placentie, coram dominis Raymundino

de loculo, Guillelmo de Manzolino, Iohanne de Bibonis indicibus et assesoribus domini

Cazinimici domini Alberti de Cazinimicis potestatis Placentie et Aspectato de Uliveto

25 socio ipsius potestatis et Raynaldo Sagembono iudice et aliis quam pluribus testibus.

(1) In generali consilio comunis Placentie, in domo predicta congregato sono

campane voceque preconia solito more de mandato iam scripti domini potestatis,

presente in eodem consilio domino luliano Archidiacono iudice et tunc vicario domini

Manarini de Manariis capitanei societatis mercatorum et paraticorum civitatis Placentie

30 et convocatis in ipso consilio consulibus dicte societatis et societatum populi Placentini,

71LL. CONSTITUTIONES 111.
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lectis et divulgatis ibidem in ipso consilio litteris legationis venerabilis patris domini

Guillelmi Dei gratia episcopi Ferrariensis sedis appostolice legati, et lectis litteris

legationis venerabilis patris domini llodulfi canzellarii imperiallis aule et fratris Berren-

gerii prioris liospitallis lerosolimitani per Alamaniam et illustris viri domini Henrici

comitis de Fustemberg, prefatus venerabilis pater dominus Rodulfus imperiallis aule s

canzellarius per se et nomine predictorum dominorum fratris Berrengerii prioris

Tlospitallis leroscdimitani per Alamaniam et illustris viri domini Henrici comitis de

Fnstemberg ibidem presentium, qui omnes legati sunt illustrissimi viri domini Rodnlfi

Romanorum regis electi in imperatorem et eorum voluntate et consensu, et in